EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 051/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADRIANE AGAZZI MADEIRAS ME  11.***.970/0001-06 13.161.049-1 108422 SAO JOSE DO

TRIUNFO
2 ANDRE DA SILVA SANTOS  020.***.249-38 13.197.339-0 110725 MERCEDES
3 ANGELINO DE JESUS  020.***.668-60 13.289.310-1 111141 CAMPINA DA LAGOA
4 ANGELINO DE JESUS  020.**.668-60 13.289.337-3 111140 CAMPINA DA LAGOA
5 APARECIDA DE JESUS MIRANDA  791.***.099-00 13.360.776-5 109939 PALMITAL
6 CARLOS MANOEL DIAS  349.***.279-87 13.289.425-6 102361 PITANGA
7 CASEMIRO VERENKA  206.***.849-68 13.294.847-0 110466 SANTA MARIA DO

OESTE
8 CASSIMIRO GOMES DA SILVA  701.***.169-49 13.116.330-4 105121 SANTA MARIA DO

OESTE
9 CLAUDENIR DE JESUS JACK  057.***.699-30 13.359.794-8 109935 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
10 CLAUDIO APARECIDO DE CASTRO  669.***.849-00 7.332.778-4 9154 JAPIRA
11 CLAUDIO NUNES DE SOUZA  507.***.669-72 7.813.585-9 12003 SARANDI
12 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 76.***.013/0001-45 13.188.734-5 109786 ITAPEJARA DO OESTE
13 CONSERVAS SARAI COMERCIO LTDA  11.***.841/0001-60 13.401.460-1 112003 TIJUCAS DE SUL
14 EGON ANTONIO KUHN  483.***.569-87 12.030.006-7 108011 TOLEDO
15 JOSE CLAUDIO PEREIRA 671.***.738-34 13.096.225-4 102350 PITANGA
16 JOSE CLAUDIO PEREIRA 671.***.738-34 13.096.201-7 102349 PITANGA
17 JOSE CLAUDIO PEREIRA 671.***.738-34 13.096.162-2 102348 PITANGA
18 JOSE CLAUDIO PEREIRA 671.***.738-34 13.096.213-0 102347 PITANGA
19 JOSE SASS 965.***.709-10 13.221.181-2 111523 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
20 JOSE SASS 965.***.709-10 13.221.256-8 105180 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
21 PAULO CESAR RIBAS HOFFMANN 647.***.609-04 13.253.633-3 104108 LAPA
22 PAULO IVAN FULBER  366.***.190-87 13.221.181-2 111523 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
23 PAULO IVAN FULBER  366.***.190-87 13.221.315-7 105179 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
24 PAULO ROBERTO PARRO  539.***.109-72 7.516.804.7 000869 INDIANOOLIS
25 PEDRO VIDAL FABRICIO  082.***.249-59 13.360.660-2 109938 PALMITAL
26 PREFEITURA MUNINCIPAL DE TAMBOARA  76.***.519/0001-00 13.334.337-7 109934 TAMBOARA
27 REGISTRO DE IMOVEIS 9 CIRCUNSCRIÇÃO  75.***137/0001-60 7.810.566-5 6962 CURITIBA

Curitiba, 03 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI